



भारत सरकार टकसाल /INDIA GOVERNMENT MINT

सिक्योरिटी प्रिंटिंग एंड मिंगिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की इकाई

A UNIT OF SECURITY PRINTING & MINTING CORPORATION OF INDIA LIMITED

भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन / WHOLLY OWNED BY GOVERNMENT OF INDIA

आईफेस.ए.डी. II, चेरलापल्ली, पोस्ट बैग सं.10, एच.सी.एल.पो. आ., हैदराबाद - 500051, तेलंगाना, भारत

IDA Phase II, Cherlapally, P.B. No.10, H.C.L (P.O), HYDERABAD - 500051.TELANGANA, INDIA

An ISO 9001 : 2015 COMPANY / CIN: U22213DL2006GOI144763 / GSTIN: 36AAJCS61111J2Z8

वेबसाइट/Website: <https://igmhyderabad.spmcil.com> / ई-मेल/E-mail : igm.hyderabad@spmCIL.com / ☎ 040-27268364

सं./No.1-211/Per/2026-27/ 483

दिनांक/Date: 08.06.2026

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

दिनांक 19.08.2014 के डीपीई कार्यालय ज्ञापन सं. 6(1)2014-DPE (GM) के अनुसरण में दिनांक 05.04.2024 के पिछले आदेश सं. 1-179/प्रशा./Admin/2021-22/45 में आंशिक संशोधन करते हुए कार्यस्थल पर महिलाओं के साथ यौन उत्पीड़न अधिनियम, 2013 (रोकथाम, निषेध एवं निवारण) के तहत सक्षम प्राधिकारी द्वारा इस टकसाल में आंतरिक शिकायत समिति का निम्नानुसार पुनर्गठन किया गया है।

In partial modification to the earlier order No. 1-179/प्रशा./Admin/2021-22/45 dated 05.04.2024 in pursuance to DPE OM No. 6(1)2014-DPE (GM) dated 19.08.2014 on the subject, the Competent Authority is pleased to reconvene the Internal Complaints Committee of this Mint under the Sexual Harassment of women at work place (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013.

S.No.	Nominated As	Name(Shri/Smt.)/Designation
1	Presiding Officer	S. Kavitha, Manger (F&A), Security Printing Press, Hyderabad
2	Member	M. Jyothi Lakshmi, Sr. Supervisor (Assay)
3	Member	Ch. Sandhya, Office Assisstant
4	Member (NGO)	Association for empowerment of women, Hyderabad
5	Member	J. Sri Harsha, Manager (Legal) Security Printing Press, Hyderabad.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

वी. बालाजी
8/6/26

(वी. बालाजी/V. Balaji)

महाप्रबंधक (मा.सं.)

General Manager (HR)

इकाई मा.सं. प्रमुख/Unit HR Head

सेवा में/To,

1. Ms. Usha Dheram, President, Abhaya Association for empowerment of women, Nagarjuna Nagar, Kamala Nagar, ECIL, Hyderabad-062.
2. CGM, Security Printing Press, Hyderabad.
3. Individuals.

P.T.O.,